U N IVE RS }TA Affari Gene?atﬁfi ?;tgi::iﬂz;ﬁ
DEGLI STUDI
FIRENZE

Unita di Processo "Affari Generali ¢ Istituzionali" S /e
Decreton. “11 Lo (-
Prot. n.
Anno 2016

ILRETTORE

- VISTO lo Statuto dell’Universita degli Studi di Firenze, ed in particolare I’art. 27
comma 6, relativo alla elezione del Direttore di Dipartimento;

- VISTO il Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti;

- VISTO il decreto rettorale n. 898 (prot. 109790), del 5 ottobre 2012, di nomina,
tra gli altri, del Prof. Claudio Borri quale Direttore del Dipartimento di
Ingegneria Civile e Ambientale per il quadriennio accademico 2012/2016;

- VISTO il decreto rettorale n. 284 (prot. 47382) del 31 marzo 2016;

- VISTO il decreto del Decano dei docenti del Dipartimento di Ingegneria Civile e
Ambientale (n. 3193, del 1 giugno 2016) di indizione dell’elezione del nuovo
Direttore per il quadriennio accademico 2016/2020;

- VISTI i verbali delle operazioni di voto, del 27, 29 e 30 giugno 2016, dai quali
risulta eletto, quale Direttore del Dipartimento di Ingegneria Civile ¢ Ambientale,

il Prof. Claudio Lubello,

DECRETA

il Prof. Claudio Lubello ¢ nominato Direttore del Dipartimento di Ingegneria
Civile e Ambientale per il quadriennio accademico 2016/2017-2017/2018-
2018/2019-2019/2020.

" Tl Rettore -
Prof. Luigi Dei.
. g

Firenze,

ﬂmﬁ%f
M
o
7y

T



